
For English see below.  

Bästa student! 

Sista dagen för anmälan till tentor som går 1-28 augusti är 

TISDAG 28 JUNI 2016, anmälan är öppen nu!  

Kom ihåg att sen anmälan inte är möjlig. För regelverk hänvisas till dokumentet: Lokala regler för 

examinationer på grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet 

Vi vill påminna om att för er som tänkt söka utbyte för läsåret 2017/2018 är det väldigt viktigt att ni 
tar så många poäng ni kan inför ansökan då antal avklarade poäng är ett urvalskriterium. 

 
Tentor/duggor som detta berör är: 

 

V. 32 

10 augusti: 1NA835 Makro II (även dugga 3), Hyunjoo Kim Karlsson 

11 augusti: 1ST061 Ekonomisk statistik II, Panagiotis Mantalos 

12 augusti: 1FE197 Kalkylering och investeringsbedömning, Tom Karlsson 

12 augusti: 1FE151 Från Kundens perspektiv – Statistik, Panagiotis Mantalos 

12 augusti: 1FE137 Design Management, dugga, Patrik Persson 

13 augusti: 1RV907 Grundläggande beskattningsrätt, Ulla Ekdahl 

V. 33 

16 augusti: 1FE196 Introduktion till ekonomistyrning, Micael Jönsson 

16 augusti: 2FE199 Internationell företagsfinansiering och riskhantering, Christopher Von Koch 

16 augusti: 1ST063 Ekonomisk Statistik, Peter Karlsson 

17 augusti: 1FE050 Företagsekonomi med personlaredovisning och statistik 

                    - personalredovisning, Pia Nylinder 

17 augusti: 1NA051 Macroeconomics and sustainablilty with marketing perspective, Lars 

                  Tomsmark 

17 augusti: 1NA836 Mikro I (även dugga 1 och 2), Thomas Ericson 

18 augusti: 1RV054 Arbetsrättslig fortsättningskurs, Ann- Christine Hartzén 

18 augusti: 1RV842 Handelsrättslig fortsättningskurs, Håkan Hallbäck 

18 augusti: 2FE198 International finance, Håkan Locking 

https://medarbetare.lnu.se/polopoly_fs/1.114853!Lokala%20regler%20fo%CC%88r%20kurs%20pa%CC%8A%20grundniva%CC%8A%20och%20avancerad%20niva%CC%8A_ga%CC%88ller%20fr%20150301.pdf
https://medarbetare.lnu.se/polopoly_fs/1.114853!Lokala%20regler%20fo%CC%88r%20kurs%20pa%CC%8A%20grundniva%CC%8A%20och%20avancerad%20niva%CC%8A_ga%CC%88ller%20fr%20150301.pdf


19 augusti: 4FE072 Bolagsstyrning, normer och riskanalyser - Risk management,  

                   Andreas Jansson 

19 augusti: 1ST063 Ekonomisk Statistik III, Peter Karlsson 

19 augusti: 1FE052 Ekonomi för webbutvecklare, Elin Hallgren 

20 augusti: 1RV100 Introduktion till internationell rätt, Jyri Backman 

20 augusti: 1FE050 Företagsekonomi med personlaredovisning och statistik   

                    - Företagsekonomi, Pia Nylinder 

20 augusti: 1RV843 Arbetsrättslig grundkurs, Sophie Wadensten 

20 augusti: 1NA836 Mikro II (även dugga 3), Thomas Ericson 

20 augusti: 2FE934 Finansiering II och investering, Christopher Von Koch 

 

 

Dear student, 

The last day to sign up for exams that take place between August 1
st
 and August 28

th
  2016 will be 

earlier than usual due to the summer break.  

 

The last day to sign up for these exams is 

TUESDAY June 28
th

 2016!  Sign up is already open! 

Please note that late sign up is not possible. For the regulations please see Local Regulations for 

Examinations at First and Second Cycle Levels at Linnaeus University   

We also want to remind those of you that plan to apply for an exchange for Autumn 2017 or Spring 
2018 that it is vital for you to complete as many credits as possible before the application date 
because the number of credits achieved is a basis for selection. 

 

The concerned exams are: 

w. 32 

August 10: 1NA835 Macroeconomics II (also query 3), Hyunjoo Kim Karlsson 

August 11: 1ST061 Business stastistics II, Panagiotis Mantalos 

August 12: 1FE197  Management Accounting and Investment Appraisal, Tom Karlsson 

August 12: 1FE151 From the perspective of the customer – Statistics, Panagiotis Mantalos 

August 12: 1FE137 Design Management, query, Patrik Persson 

August 13: 1RV907 Tax law, Ulla Ekdahl 



w. 33 

August 16: 1FE196 Introduction to Management Control, Micael Jönsson 

August 16: 2FE199 International Finance and Risk Management, Christopher Von Koch 

August 16: 1ST063 Economic Statistics III – selection methods, Peter Karlsson 

August 17: 1FE050 Business Administration and Human Resource Accounting, Pia Nylinder 

August 17: 1NA051 Macroeconomics and sustainability with marketing perspective, Lars 

                  Tomsmark 

17 augusti: 1NA836 Microeconomics I (also query 1 and 2), Thomas Ericson 

August 18: 1RV054 Labour Law, Intermediate Course, Ann- Christine Hartzén 

August 18: 1RV842 Commercial Law II, Håkan Hallbäck 

August 18: 2FE198 International finance, Håkan Locking 

August 19: 4FE072 Corporate Governance - Risk management,  

                   Andreas Jansson 

August 19: 1ST063 Economic Statistics III - multivariate statistical methods, Peter Karlsson 

August 19: 1FE052 Business Administration for Web Developers, Elin Hallgren 

August 20: 1RV100 Introduction to International Law, Jyri Backman 

August 20: 1FE050 Business Administration and Human Resource Accounting – business  

                                administration, Pia Nylinder 

August 20: 1RV843 Basic Labour Law, Sophie Wadensten 

August 20: 1NA836 Microeconomics II (also query 3), Thomas Ericson 

August 20: 2FE934 Corporate Finance II and Investment, Christopher Von Koch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


